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DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL P g. : 1
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO
Del 1 de Enero al 30 de Diciembre de 2016
En Dolares

Institucional

CUENTA
GASTOS CORRIENTE ANTERIOR
GASTOS DE GESTION 3,129,467.89 1,907,992.58
GASTOS DE INVERSIONES PUBLICAS 1,130,768.19 955,375.36
GASTOS EN PERSONAL 526,062.39 527,624.99
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS 135,064.15 102,542.35
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 735.10 345.00
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 407,706.39 273,772.75
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 917,010.17 46,758.11
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 12,121.50 1,574.02
TOTAL D E EGRESOS 3,129,467.89 1,907,992.58
RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT) 109,163.30
TOTALES 3,238,631.19 1,917,481.88

B2, El Centro, Frente al Parque Central Oscar Arnulfo Romero
Moncagua, Departamento de San Miguel
Telefax.: 2618-6005
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DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL P g. 2
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ALCALDIA MUNICIPAL DE MONCAGUA
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO
Del 1 de Enero al 30 de Diciembre de 2016
En Dolares
Institucional
CUENTA
I NGRESOS CORRIENTE ANTERIOR

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

INGRESOS

TOTATL

DE GESTION

TRIBUTARIOS

POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS

POR TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS

POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

DE INGRESOS

3,238,631.19

78,606.96

1,367,410.24

1,548,191.71

201,484.98

42,937.30

1,917,481.88

45,884.24

421,281.29

1,259,585.58

184,010.78

6,719.99

3,238,631.19

1,917,481.88

B2, El Centro, Frente al Parque Central Oscar Arnulfo Romero

Moncagua, Departamento de San Miguel
Telefax.: 2618-6005



